Documento nº 0012/201

Cuida-se de pedido de homologação da Portaria nº

001/2016, subscrita pelo Juiz Federal

Subseção Judiciária de Arapiraca, Aloysio Cavalcanti Lima

torna público a suspensão do expediente na referida Subseção

Judiciária no dia 02 de fevereiro de 2016, ante o

Nossa Senhora do Bom Conselho, Padroeira de Arapiraca,

prorrogação dos prazos processuais para o primeiro dia útil subsequente

(03/02/16).

Estando a decretação

amparada na Portaria 3/2016, da Direção do Foro da Seção Judiciária

de Alagoas, que delega aos Diretores do Foro das Subseções Judiciárias

a decisão acerca do estabelecimento de ponto facultativo ou da

suspensão das atividades forenses nos respectivos foros, bem como na

Lei do Município de Arapiraca nº 2.036/99,

Recife, 29

Desembargador

/2016 (Fluxus)

DESPACHO

se de pedido de homologação da Portaria nº

, subscrita pelo Juiz Federal Titular da 12ª Vara e

Subseção Judiciária de Arapiraca, Aloysio Cavalcanti Lima

suspensão do expediente na referida Subseção

Judiciária no dia 02 de fevereiro de 2016, ante o feriado

Nossa Senhora do Bom Conselho, Padroeira de Arapiraca,

prorrogação dos prazos processuais para o primeiro dia útil subsequente

Estando a decretação da suspensão do expediente

amparada na Portaria 3/2016, da Direção do Foro da Seção Judiciária

de Alagoas, que delega aos Diretores do Foro das Subseções Judiciárias

a decisão acerca do estabelecimento de ponto facultativo ou da

ensão das atividades forenses nos respectivos foros, bem como na

Lei do Município de Arapiraca nº 2.036/99, homologo a referida Portaria.

29 de janeiro de 2016.

Desembargador Federal Fernando Braga Damasceno

Corregedor-Regional

se de pedido de homologação da Portaria nº

Titular da 12ª Vara e Diretor da

Subseção Judiciária de Arapiraca, Aloysio Cavalcanti Lima, na qual

suspensão do expediente na referida Subseção

feriado do Dia de

Nossa Senhora do Bom Conselho, Padroeira de Arapiraca, com a

prorrogação dos prazos processuais para o primeiro dia útil subsequente

da suspensão do expediente

amparada na Portaria 3/2016, da Direção do Foro da Seção Judiciária

de Alagoas, que delega aos Diretores do Foro das Subseções Judiciárias

a decisão acerca do estabelecimento de ponto facultativo ou da

ensão das atividades forenses nos respectivos foros, bem como na

homologo a referida Portaria.

Federal Fernando Braga Damasceno